ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015                                                                                                                    № 33

Об отмене постановления  Совета Сосновского сельского поселения
от 24.09.2015 № 28 «Об отмене постановления Администрации
Сосновского  сельского поселения № 42 от 15.11.2012 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,
расположенных на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение», признании утратившим силу постановления
Главы Сосновского сельского поселения от 17.12.2010г. № 40»

     Рассмотрев заключение комитета по государственно-правовым вопросам на постановление Совета Сосновского сельского поселения от 24.09.2015 № 28  «Об отмене постановления Администрации Сосновского  сельского поселения № 42 от 15.11.2012 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,
расположенных на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение», признании утратившим силу постановления Главы Сосновского сельского поселения от 17.12.2010г. № 40»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Совета Сосновского сельского поселения  № 28 от 24.09.2015 отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Сосновское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                               Б.Л.Гришаев